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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ


 Р І Ш Е Н Н Я №1033

	         Від 19.03.2020р.

                                         
	              45 сесії
	      7 скликання




Про надання дозволу на списання основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста Могилева-Подільського 
та обліковуються на балансі КНП «Могилів-Подільський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Могилів-Подільської міської ради
 
Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання вимог Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007р. №1314, рішення 9 сесії міської ради 7 скликання від 19.07.2016р. №219 «Про затвердження порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Могилева-Подільського», -

                                              міська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста Могилева-Подільського та обліковуються на балансі КНП «Могилів-Подільський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Могилів-Подільської міської ради, у зв’язку з непридатністю для подальшого використання та економічної недоцільності проведення відновлюваного ремонту, згідно з додатком. 
2. Головному лікарю КНП «Могилів-Подільський міський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Могилів-Подільської міської ради Череватовій Н.П. провести списання основних засобів в порядку, встановленому чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради, в.о першого заступника міського голови Гоцуляка М.В..
                Міський голова                                                                        П. Бровко

                                                                                                                                                                                               Додаток 
до рішення 45 сесії

міської ради 7 скликання

від 19.03.2020 року №1033
Перелік основних засобів, 
що є комунальною власністю територіальної громади міста, 
обліковуються на балансі КНП «Могилів-Подільський міський Центр

первинної медико-санітарної допомоги» Могилів-Подільської міської ради
 та підлягають списанню

	№ з/п
	Назва основних засобів
	Рік випуску
	Інвентарний

 номер 
	Первісна 
вартість, грн.
	Відсоток зносу, %
	Залишкова вартість, грн.

	1.
	Транспортний засіб ВАЗ-2121
 
	1989р.
	8277
	101510081
	100
	0

	2.
	Транспортний засіб ВАЗ-21051
 
	1992р.
	15787
	101511126
	100
	0


                                                      Секретар міської ради                                                                      М. Гоцуляк







